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 Clasificación  : OPEN GIRONA BTT KIDS CUP - QUART                                   
 
 Lugar de celebración : QUART                
 Fecha                : 27/05/18 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  6.4    Kms - Promed     :  20.98  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     222 CASANOVAS,ALEIX      ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:18:18           
   2     205 PERICAS,ADRIÀ        ALE-2  CENTELLES, PENYA CICLISTA  00:19:16       58 seg. 
   3     210 MARTINEZ,MARTI       ALE-1  ESTEVE, GRUP ESPORTIU      00:19:17       59 seg. 
   4     211 CUBI,ROC             ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:19:26     1:08 min. 
   5     245 PUJOL,MARC           ALE-1  JODOFI-BAIX TER            00:20:32     2:14 min. 
   6     297 BONELL,ALEX          ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:20:44     2:26 min. 
   7     252 GIRONES,UNAI         ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:20:53     2:35 min. 
   8     209 BARGO,VICTOR         ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:21:00     2:42 min. 
   9     269 WESTHOF,NIL          ALE-1  JODOFI-BAIX TER            00:21:05     2:47 min. 
  10     237 MARTELL,MARC         ALE-2  LLORET CLUB PENYA CICLIST  00:21:28     3:10 min. 
  11     279 ARBONÉS,ANIOL        ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:22:23     4:05 min. 
  12     248 OLLER,MARTI          ALE-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:22:25     4:07 min. 
  13     263 MARTINEZ DOS,ADRIA   ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:22:28     4:10 min. 
  14     281 RAMÍREZ,POL          ALE-1  JABALI BIKERS-CLUB CICLIS  00:22:42     4:24 min. 
  15     223 PADROS,MIREIA        FAL-1  BICICLETES SEGU            00:23:08     4:50 min. 
  16     282 SERRANO,POL          ALE-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  00:23:34     5:16 min. 
  17     284 TUGUES,JAN           ALE-1  COLUER-IXCOR               00:23:53     5:35 min. 
  18     253 PORTAS,FERRAN        ALE-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   00:24:09     5:51 min. 
  19     251 VILADELBOSCH,ALEIX   ALE-2  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  00:24:21     6:03 min. 
  20     236 CAZALLA,ALEXIS       ALE-2  LLORET CLUB PENYA CICLIST  00:24:42     6:24 min. 
  21     206 CUATRECASAS,SÍLVIA   FAL-2  JUFRE VIC-ETB              00:24:57     6:39 min. 
  22     259 MISSER,LAIA          FAL-1  EL CORREDOR CLUB CICLISTA  00:25:28     7:10 min. 
  23     280 MARTIN,ERIK          ALE-1  LLAGOSTERA. CLUB BTT       00:30:34    12:16 min. 
  24     270 PERXACHS,Marta       FAL-1  RADICAL BIKES              00:31:20    13:02 min. 
  25     298 COTS,MIQUEL          ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:32:50    14:32 min. 
  26     261 GALI,KYRA            FAL-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:25:20    1 Vts  
 
 Clasificación de : Alevi Masculí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     222 CASANOVAS,ALEIX      ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:18:18           
   2     205 PERICAS,ADRIÀ        ALE-2  CENTELLES, PENYA CICLISTA 00:19:16       58 seg. 
   3     210 MARTINEZ,MARTI       ALE-1  ESTEVE, GRUP ESPORTIU     00:19:17       59 seg. 
   4     211 CUBI,ROC             ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:19:26     1:08 min. 
   5     245 PUJOL,MARC           ALE-1  JODOFI-BAIX TER           00:20:32     2:14 min. 
   6     297 BONELL,ALEX          ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:20:44     2:26 min. 
   7     252 GIRONES,UNAI         ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:20:53     2:35 min. 
   8     209 BARGO,VICTOR         ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:21:00     2:42 min. 
   9     269 WESTHOF,NIL          ALE-1  JODOFI-BAIX TER           00:21:05     2:47 min. 
  10     237 MARTELL,MARC         ALE-2  LLORET CLUB PENYA CICLIST 00:21:28     3:10 min. 
  11     279 ARBONÉS,ANIOL        ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:22:23     4:05 min. 
  12     248 OLLER,MARTI          ALE-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:22:25     4:07 min. 
  13     263 MARTINEZ DOS,ADRIA   ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:22:28     4:10 min. 
  14     281 RAMÍREZ,POL          ALE-1  JABALI BIKERS-CLUB CICLIS 00:22:42     4:24 min. 
  15     282 SERRANO,POL          ALE-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C 00:23:34     5:16 min. 
  16     284 TUGUES,JAN           ALE-1  COLUER-IXCOR              00:23:53     5:35 min. 
  17     253 PORTAS,FERRAN        ALE-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  00:24:09     5:51 min. 
  18     251 VILADELBOSCH,ALEIX   ALE-2  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI 00:24:21     6:03 min. 
  19     236 CAZALLA,ALEXIS       ALE-2  LLORET CLUB PENYA CICLIST 00:24:42     6:24 min. 
  20     280 MARTIN,ERIK          ALE-1  LLAGOSTERA. CLUB BTT      00:30:34    12:16 min. 
  21     298 COTS,MIQUEL          ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:32:50    14:32 min. 
 
 
 Clasificación de : Alevi Femení 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     223 PADROS,MIREIA        FAL-1  BICICLETES SEGU           00:23:08          min. 
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   2     206 CUATRECASAS,SÍLVIA   FAL-2  JUFRE VIC-ETB             00:24:57     1:49 min. 
   3     259 MISSER,LAIA          FAL-1  EL CORREDOR CLUB CICLISTA 00:25:28     2:20 min. 
   4     270 PERXACHS,Marta       FAL-1  RADICAL BIKES             00:31:20     8:12 min. 
   5     261 GALI,KYRA            FAL-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:25:20    1 Vts  
 


